ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

CADASTRO NOME FUNÇÃO NA COMISSÃO

1000753 TATIANA NARA SADECK Presidente

1000740 LIDIANE DA SILVA BANDEIRA DE OLIVEIRA Membro

1000749 CAMILA BANDEIRA TAQUES FORTE Membro

SECRETARIA MUNICIPAL DE INDUSTRIA, COMÉRCIO, TURISMO E
TRABALHO

PORTARIA N° 006/2022/GAB/SEMDESTUR

Porto Velho – RO, 17 de março de 2022

O SECRETÁRIO MUNICIPAL ADJUNTO DE INDÚSTRIA,
COMÉRCIO, TURISMO E TRABALHO/SEMDESTUR, usando
das atribuições legais que lhe é conferida, no artigo 4º da Lei
Complementar nº832 de 31 de dezembro de 2020.

R E S O L V E:
Art. 1º. – DESIGNAR os servidores abaixo para compor a Comissão
de Recebimento do Processo Administrativo n° 17.00028.000/2021 –
Notas de Empenhos n° 001069 e 001070, Referente a aquisição de
material Gráfico Pesca Esportiva, visando atender a Secretaria
Municipal de Indústria, Comércio, Turismo e Trabalho-
SEMDESTUR.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua
publicação.

Publique – se.

JONATHAN PACHECO
Secretário Municipal Adjunto de Indústria, Comércio, Turismo e
Trabalho/SEMDESTUR

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:011B085A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 22/03/2022. Edição 3183
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

16/07/2024, 08:20 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/011B085A/03AFcWeA47U1GNoKTnHJB6uWuyRS4JF8UUVL3Q5WU0ViYFJxoXDfC39VlDwBq… 1/1